

**Číslo objednávky: 18-192-260**

5.listopadu 2018

**Odběratel:**

**Kú pro hl. město Prahu  
Pod sídlištěm 1800/9  
1822 14 Praha 8**

**Ičo: 71185224**

**Dodavatel:**

**Český nábytek a.s  
Chomutovická 1444/2  
149 00 Praha 4**

**Ičo: 26063395**

Na základě výběrového řízení s názvem „Dodávka a nákup kanc.nábytku pro resortní organizace“  
ID rámcové smlouvy uveřejněné v Registru smluv č. 6453095 objednááme zboží:

Kancelářský nábytek 19 ks

**Celková hodnota 45 399,20.- Kč s DPH**



Český nábytek a.s.  
 Matějkova 2026  
 393 01 Pelhřávek  
 tel:  
 fax:  
 info@ceskynabytek.cz  
 IČ: 260 3395 DIČ: C726063395

Český nábytek a.s.  
 Chomutovická 1444/2  
 149 00 Praha 4



ČESKÝ NÁBYTEK

zboží získává majetkem společnosti Český nábytek a.s. až do úplného zaplacení

cenová nabídka pro: **Miroslava Papeže**  
 ze společnosti: Katastrální úřad  
 cenová nabídka: 5026 - CN - CUZK - Praha - 457 - 1 - 18 11 06

Objednací číslo	Název	Poznámka	Rozměry			Množství	Cena/ks	Cena	DPH	Cena s DPH
			Š	V	H					
1 6	Stůl pracovní rovný 160 cm		1600	760	600	1 ks	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč	21%	1 778,70 Kč
2 7	Stůl pracovní rovný 180 cm		1800	760	800	2 ks	2 870,00 Kč	5 740,00 Kč	21%	6 945,40 Kč
3 20	Stůl zakončovací oblouk 160 cm		1600	760	600	1 ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	21%	1 210,00 Kč
4 72	Kontejner 4 zásuvky		400	600	600	3 ks	3 760,00 Kč	11 280,00 Kč	21%	13 648,80 Kč
5 78	Skříň otevřená stolová 80 cm		800	760	600	2 ks	1 630,00 Kč	3 260,00 Kč	21%	3 944,60 Kč
6 84	Otevřená policová skříň (1 police)		800	770	400	1 ks	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč	21%	1 548,80 Kč
7 101	Skříň policová dřevěová včetně poličky (2 police)		800	1150	400	2 ks	2 380,00 Kč	4 760,00 Kč	21%	5 759,60 Kč
8 110	Skříň rohová se zaobleným rohem		400	1150	400	2 ks	1 310,00 Kč	2 620,00 Kč	21%	3 170,20 Kč
9 114	Skříň policová dřevěová (min. 4 police)		800	1920	400	1 ks	4 370,00 Kč	4 370,00 Kč	21%	5 287,70 Kč
10 141	Výsuv pod klávesnici pro stoly		700	80	400	2 ks	390,00 Kč	780,00 Kč	21%	943,80 Kč
11 142	Obkladová deska		1500	500	18	2 ks	480,00 Kč	960,00 Kč	21%	1 161,60 Kč

síla desky: 25 mm

úchytka: x

barva podnože: x

dekor: **637 olše impulz**

termín dodání: 3-4 týdny

datum vyhotovení: pondělí 3. prosinec 2018

platební podmínky: 30 dnů ode dne doručení

cena:

37 520,00 Kč 21%

45 399,20 Kč

**Cena bez DPH**

**37 520,00 Kč**

**Celková cena s DPH**

**45 399,20 Kč**

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky.

Český nábytek a.s.  
 Chomutovická 1444/2  
 149 00 Praha 4  
 IČ: 260 3395 DIČ: C726063395